PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

EDITAL FP/SUBSC Nº 28, DE 09 DE MARÇO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e,

tendo em vista a autorização constante do processo 09/003900/2020 e, em conformidade

com o disposto na Portaria CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020, torna público o

GABARITO APÓS RECURSOS e o RESULTADO da prova do Processo Seletivo para a realização

do Programa de Residência Profissional em Medicina Veterinária da Secretaria Municipal de

Saúde, para o ano de 2021, de acordo com a Portaria Interministerial Nº 1.077/2009 e as

Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em

Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação e Ministério da Saúde.

QUESTÃO 26 ANULADA

QUESTÃO 41 ANULADA

QUESTÃO 49 ALTERADA DE A PARA D

Os demais gabaritos permanecem inalterados.

5000 - MÉDICO VETERINÁRIO - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. SPZO PATA IAMA CMAC CCAC NOTA

2094623   ADRIANA GOMES FERREIRA PEREIRA 13/01/1969 18 10 14 6 10 58

2089828   ALESSANDRA GUIMARAES DA CUNHA 10/12/1974 18 14 18 6 10 66

2088254   ALESSANDRA RODRIGUES DE SÁ SILVA DOS SANTOS 27/12/1985 - - - - - FALTOU

2089557   ALESSANDRO LIMA DE OLIVEIRA 14/08/1983 20 14 14 12 6 66

2089799   ALINE BATISTA DENOLATO RODRIGUES 13/07/1995 18 12 20 6 12 68

2090712   ALINE PEREIRA JESUS 20/01/1992 - - - - - FALTOU

2090062   AMANDA KRUMMENAUER 07/10/1994 20 14 28 10 6 78

2087759   AMANDA PAZ CARDOSO LOPES 29/09/1997 - - - - - FALTOU

2089590   ANA BOMFIM MELKI 22/10/1991 14 12 20 8 4 58

2090836   ANA CLARA MORAES DE OLIVEIRA VÁRADY 07/07/1995 16 10 18 6 10 60

2089783   ANA CLAUDIA DOS SANTOS REIS FARIA 03/02/1997 20 10 18 4 8 60

2094254   BÁRBARA CRISTINA SILVA COELHO VIANA 18/05/1998 14 6 12 8 6 46

2089695   BARBARA JÚLIA SILVEIRA PAES CAMPOS 15/01/1994 18 14 14 10 12 68

2088731   BIANCA GIRALDELO PITTA LOPES 27/08/1995 18 12 10 6 8 54

2089369   CAMILA DA SILVA BALDUINO 10/04/1994 - - - - - FALTOU

2088187   CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA MENDES 10/09/1993 18 6 24 8 12 68

2094443   CAMILA FERREIRA DA SILVA 03/11/1989 14 14 14 12 10 64

2087734   CAMILA NUNES GUEDES 05/05/1989 14 12 20 6 8 60

2087949   CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 06/07/1989 16 8 20 6 4 54

2088575   CÉSAR AUGUSTO DIAS DOS SANTOS 19/11/1992 18 10 16 4 10 58

2089456   DEBORAH DE MELLO ALVES 19/04/1984 20 10 18 12 8 68

2090331   DIEGO BASILIO VITOR DOS REIS 01/04/1991 - - - - - FALTOU

2087750   DOMINIQUE CALLE BARBOSA 30/06/1995 20 12 14 8 10 64

2088107   FÁBIO CUNHA ALEIXO 25/05/1993 12 14 16 6 10 58

2088560   FELIPE FERREIRA DA SILVA 14/09/1991 14 6 16 6 4 46

2091984   FERNANDA RODRIGUES AIRES 10/05/1985 14 10 18 8 16 66

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

2090895   FERNANDA SANTOS CORREA NETTO GAMA 11/01/1993 16 8 20 6 6 56

2089595   FILIPE DA PAIXAO RODRIGUES 11/09/1994 24 14 14 6 12 70

2090430   FLAVIO CAVACA LOPES RIBEIRO 25/10/1985 20 12 20 10 8 70

2088044   GABRIELA FERREIRA TAVARES BOY 19/09/1994 20 10 18 8 14 70

2089378   GABRIELA PIRES BARBOSA DE CASTRO 15/03/1991 16 14 22 14 10 76

2094142   GABRIELA RAMOS MARQUES 21/10/1993 - - - - - FALTOU

2088350   GABRIELA SILVEIRA REIS 04/02/1993 18 12 18 8 8 64

2088526   GABRIELA SOARES GRAVINA 11/03/1992 20 14 16 14 8 72

2088020   ISADORA JUSTINO CANDIDO 03/02/1994 22 14 18 6 10 70

2088444   JESSICA DE PAULA COUTO 24/09/1990 16 10 18 10 6 60

2089632   JULIA BATISTA FERNANDES 01/07/1992 12 8 16 4 6 46

2088306   JULIANA DAS CHAGAS SANTOS 20/12/1985 - - - - - FALTOU

2088293   JULIANA JEUNON SENNA 29/05/1994 26 18 20 10 12 86

2091969   JULIANA SILVA GOMES 27/10/1997 10 10 18 4 10 52

2088718   LARISSA APARECIDA DA SILVA 01/04/1996 20 8 8 8 6 50

2091897   LARISSA DA SILVA FARIA 16/04/1997 12 6 10 8 8 44

2091639   LARYSSA ARCHIPOWICZ FERREIRA FARIA 13/04/1993 20 10 16 8 12 66

2087764   LORENA SILVA DE SOUSA CAVALCANTE 31/03/1995 14 14 18 12 10 68

2091424   LOUAH DE BARROS BARBOSA 23/07/1996 22 6 12 6 4 50

2089658   LUANA DE CARVALHO 23/11/1993 20 10 14 6 8 58

2090949   LUCIANA DA SILVA SOUZA TEIXEIRA 04/09/1991 16 10 14 4 4 48

2088630   LUCIANA PAIVA RODRIGUES 23/05/1988 16 10 16 6 12 60

2089689   LUCIANE PEREIRA DA SILVA 28/07/1980 16 10 16 6 8 56

2094580   LUIZ FERNANDO POCAI 29/12/1988 8 4 12 8 4 36

2089390   LUIZA CAMARA GIBSON 22/02/1994 10 6 14 8 10 48

2088052   LUNA MEL DIAS GOMES CHAVES PINHO 15/03/1994 26 18 12 12 16 84

2088362   MAGNO SILVIO NUNES ARAUJO 18/10/1979 - - - - - FALTOU

2089577   MAIARA DOS SANTOS MUNIZ 16/05/1996 20 14 16 12 8 70

2091808   MARIANA DE SOUZA VASCONCELOS 27/06/1996 16 8 16 14 10 64

2088292   MARIANA GONÇALVES DA SILVA 30/07/1984 14 8 16 6 8 52

2088050   MARIANA MOYSÉS DELORME 18/08/1995 16 10 22 8 6 62

2089419   MARIANA PARRINI FERREIRA 08/03/1996 20 10 16 8 10 64

2094221   MARIANA PITANGA DA SILVA ALVES 29/06/1995 12 16 20 10 10 68

2088269   MARIANA SORIANO DE MELLO GOMES ANTONELLI 17/05/1987 16 16 20 10 10 72

2091177   MARIANA VIEIRA BARROS 24/04/1987 14 12 20 8 4 58

2088024   MARINA MEDEIROS AGUIRRE NERY 21/11/1995 16 12 22 8 12 70

2089827   MARTA MARIA CAMPOS PEREIRA DA COSTA 28/08/1995 22 10 26 6 10 74

2090453   MATHEUS AGUIAR DA SILVA SOUZA 20/09/1995 24 12 22 6 12 76

2088699   MAYARA ALVES XAVIER 09/09/1994 16 8 14 10 10 58

2088514   MELISSA DE OLIVEIRA LEAL 14/02/1991 14 16 20 6 6 62

2089607   MONICA MELO BURLA DE AGUIAR 21/02/1987 - - - - - FALTOU

2087884   NATALIA CARNAUBA PEREIRA OLIVEIRA 12/11/1992 12 8 14 4 10 48

2088260   NATHÁLIA CHRISTOVAM DOS SANTOS 01/03/1996 - - - - - FALTOU

2094209   NATHÁLIA DE SOUSA TAVARES 12/01/1988 18 14 10 4 12 58

2090440   PAMELA ESTEVES BASSIL 18/05/1994 20 16 22 6 8 72

2090920   PAMELA SOARES DA SILVA SOUZA 05/02/1996 12 8 16 6 8 50

2088434   PÂMELLA RAMOS MARQUES DE LEMOS 16/05/1995 18 10 18 6 6 58

2089968   PAULA DE PÁDUA ANDRADE DIAS 01/09/1996 16 16 16 10 4 62

2088679   PAULA SAYAO LOBATO DE PINHO LIMA 09/02/1993 22 14 20 14 10 80

2088517   PRISCILA ARCANGELA DA SILVA PEREIRA 16/04/1989 - - - - - FALTOU

2091765   PRISCILA SANTANA BARBOSA RIBEIRO 03/04/1989 20 14 20 4 12 70

2091507   RACHEL DE ALMEIDA COSTA SOUSA 15/03/1992 - - - - - FALTOU

2091559   RAFAEL ANTONIO PASSAMANI DA SILVA 01/07/1993 16 18 22 8 6 70

2089662   RAISSA BARBOSA PIMENTEL DOS SANTOS 15/02/1990 - - - - - FALTOU

2091032   RAMON DA LUZ BEZERRA 13/07/1995 20 14 14 6 14 68

2088168   RAPHAEL DELECRODI LEONARDO PEREIRA 05/03/1996 22 18 22 10 20 92

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

2091397   RAQUEL MEDINA RIBEIRO 11/03/1982 14 10 18 6 10 58

2088100   RAYSSA SOUZA COIMBRA RODRIGUES 14/08/1993 12 16 20 8 4 60

2090854   ROBERTA RIBEIRO FRAGA 05/01/1993 - - - - - FALTOU

2090129   RODRIGO DOS SANTOS DELGADO GOMES 24/01/1986 16 10 16 6 4 52

2094497   RODRIGO PRATES CIPRIANO 04/09/1990 10 12 14 10 8 54

2090403   SABRINA GOMES KNUPFER 17/01/1982 12 14 12 10 10 58

2091703   SARAH MARQUES MENDES 16/10/1993 20 16 18 6 8 68

2094468   SHIRLEY VIANA PEÇANHA 01/09/1987 18 8 20 8 10 64

2089879   SO YIN NAK 05/09/1987 14 6 22 4 14 60

2094531   TÁBATA MARQUES CARDOZO 30/06/1996 16 10 20 8 4 58

2091113   TANIA MARIA SANTOS CARVALHO 16/08/1963 20 12 18 6 10 66

2090905   TATIANE FERRARO MOREIRA 10/09/1993 14 14 10 10 6 54

2090303   THAMIRIS TAVARES DAS CHAGAS 13/09/1991 - - - - - FALTOU

2091767   THAYRINI SOARES MORANI 06/01/1987 18 6 16 6 16 62

2088669   VANDERSON MONTEIRO DA SILVA 29/04/1993 18 12 10 8 12 60

2088025   VERONICA LIMOEIRO GERALDO 19/01/1991 18 12 26 10 8 74

2090639   VITÓRIA PERES ENNES MACEDO 10/11/1996 14 12 18 6 10 60

2092023   VIVIAN LIBÓRIO DE SOUSA SILVA 16/07/1987 14 12 22 10 12 70

2087809   VIVIANE LOPES FERREIRA 30/07/1988 24 14 22 12 8 80

2094153   YAN BALBINO COSTA DE MEDEIROS 03/02/1995 20 12 20 6 10 68

2091683   YASMIN DA SILVA GOMES PINHEIRO 03/05/1995 22 10 14 8 12 66

Rio de Janeiro, 09 de março de 2021.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS